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
Categoria A2
Cl.4, Cons. 8 vani
Rendita € 404,90
Piano P3 - P4

Dal 14/04/2023 al 14/04/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 8, Part. 1229, Sub. 12, Zc. 2
Categoria A2
Cl.4, Cons. 7 vani
Rendita € 354,29
Piano P3 - P4

Mappali Terreni Correlati
Codice Comune F646 - Foglio 8 - Particella 1127

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona Categori Classe Consiste Superfic
ie

Rendita Piano Graffato
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Cens. a nza catastal
e

8 1229 12 2 A2 4 7 vani 157 mq 354,29 € P3 - P4

Corrispondenza catastale

La planimetria catastale presente presso l'Agenzia del Territorio Servizi Catastali non corrispondeva a pieno 
allo stato di fatto attuale rilevato dallo scrivente. Ai soli fini della vendita è stato depositato un nuovo 
accatastamento, come richiesto dal G.E. .

STATO CONSERVATIVO

L'Immobile risulta in buono stato di conservazione con segni dovuti per lo più all'uso quotidiano. Le finiture 
(pavimenti, rivestimenti e infissi) risultano di buona qualità.

PARTI COMUNI

L'unità immobiliare veniva venduta nello stato di fatto e di diritto in cui si trovava , con tutti i diritti, usi, azioni 
e ragioni, accessioni e pertinenze, servitù attive e passive che si possiedono e si hanno diritto di possedere dalla 
parte venditrice, nonché con la proporzionale quota di comproprietà delle parti comuni condominiali previste 
dall'art. 1117 c.c. e seguenti, ivi compresi i diritti pro quota sulla particella 1227 del foglio 8 corte-(bene 
comune non censibile a tutti i subalterni delle particelle 1228 e 1229), sulla particella 1229 sub.1 (corte-bene 
comune non censibile a tutti i subalterni della particella 1229) e 1229 sub. 2 (bene comune non censibile 
androne - ripostiglio - locale motore ascensore al P.T. - vano scala e ascensore al piano terra , primo, secondo, 
terzo e quarto) ai subalterni 8, 9, 10, 11, 12 e 13 e del regolamento di condominio (con annesse tabelle 
millesimali - ALLEGATO N.3). Per ogni altra delucidazione in merito, si rimanda all'atto di compravendita 
(ALLEGATO N.19).

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Esiste reciproca servitù di accesso pedonale e carrabile e con ogni mezzo sulla particella 1229 sub.1 a favore di 
tutti i subalterni della particella 1228, nonchè su quella striscia di terreno parallela e contigua alla particella 
1229 subalterno 1 a favore di tutti i subalterni della particella 1229." Si veda mappale catastale (allegato N.2).  
Censo non presente.
Livello non presente.
Usi civici non presenti.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI
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Fondazioni:  in c.a. a travi rovesce. 
Esposizione: doppia esposizione nord est / sud ovest. Ulteriore affaccio a nord ovest.
Altezza interna utile: 2,70 m P-3. Altezza media P-4: 2,40 m.
Strutture verticali: telaio spaziale in c.a. a pilastri e travi.
Solai: in laterocemento.
Copertura: in laterocemento a 2 falde.
Manto di copertura: in tegole portoghesi.
Pareti: esterne, con tamponatura in forati in laterizio e intonaco colorato interne, in forati con finitura ad 
intonaco e tinteggiatura a tempera.
Pavimentazione interna ed esterna: piastrelle in ceramica monocottura;
Infissi: interni, porte in legno tamburato verniciate, d'ingresso con chiusura di sicurezza. Finestre e 
portefinestre in legno con tapparelle avvolgibili in pvc.
Scale: esterne condominiali in granito. Scala interna in pietra dura.
Impianti: elettrico, sottotraccia 220V, con interruttori tradizionali, idrico e termico con caldaia tradizionale 
esterna (posto sul balcone ad nord ovest in apposito cavedio) e termosifoni in alluminio, impianto gas presente. 
Impianto di climatizzazione. 
Terreno esclusivo: non presente;
Posto auto: Garage (si veda lotto n.2). 

STATO DI OCCUPAZIONE

Allo stato attuale l'immobile risulta occupato dagli esecutati:
- **** Omissis ****;
- **** Omissis ****.

Non risultano contratti di locazione in essere.
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

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)
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L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

Regime patrimoniale di comunione legale dei beni.

CONFINI

Confinante con area di manovra e proprietà dell'impresa di costruzioni **** Omissis ****, salvo altri.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Autorimessa 19,80 mq 23,80 mq 1,00 23,80 mq 0,00 m

Totale superficie convenzionale: 23,80 mq

Incidenza condominiale: 2,10  %

Superficie convenzionale complessiva: 24,30 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 02/08/2002 al 05/06/2003 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 8, Part. 981
Qualità Orto irriguo
Cl.2
Superficie (ha are ca) 22 28

Dal 05/05/2003 al 30/11/2004 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 8, Part. 1127
Qualità Orto irriguo
Superficie (ha are ca) 05 17

Dal 24/11/2004 al 21/01/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 8, Part. 1229, Sub. 7, Zc. 2
Categoria C6
Cl.6, Cons. 20 mq
Rendita € 36,15
Piano PT
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Mappali Terreni Correlati
Codice Comune F646 - Foglio 8 - Particella 1127

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

8 1229 7 2 C6 6 20 mq 23 mq 36,15 € PT

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

STATO CONSERVATIVO

L'Immobile risulta in buono stato di conservazione con segni dovuti per lo più all'uso quotidiano. 

PARTI COMUNI

L'unità immobiliare veniva venduta nello stato di fatto e di diritto in cui si trovava , con tutti i diritti, usi, azioni 
e ragioni, accessioni e pertinenze, servitù attive e passive che si possiedono e si hanno diritto di
possedere dalla parte venditrice, nonchè con la proporzionale quota di comproprietà delle parti comuni
dell'edificio in cui il detto immobile trovansi, ai sensi dell'art. 1117 c.c. e seguenti e del regolamento di 
condominio (con annesse tabelle millesimali - ALLEGATO N.3). 

Tali parti condominiali sono, in particolare:
- corte condominiale: Fg.8 part.1227, Fg.8 part.1229 sub.1;
- androne, ripostiglio, locale motore ascensore al p.t., vano scala e ascensore: Fg.8 Part.1229 sub.2.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Esiste reciproca servitù di accesso pedonale e carrabile e con ogni mezzo sulla particella 1229 sub.1 a favore di
tutti i subalterni della particella 1228, nonchè su quella striscia di terreno parallela e contigua alla particella 
1229 subalterno 1 a favore di tutti i subalterni della particella 1229." Si veda mappale catastale (Allegato N.2).
Censo non presente.
Livello non presente.
Usi civici non presenti.
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CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

Fondazioni:  in c.a. a travi rovesce. 
Esposizione: Sud-est/nord-est.
Altezza interna utile: 2,40
Strutture verticali: telaio spaziale in c.a. a pilastri e travi.
Solai: in laterocemento.
Pareti: esterne, con tamponatura in forati in laterizio e intonaco colorato interne, in forati con finitura ad 
intonaco e tinteggiatura a tempera.
Pavimentazione interna ed esterna: piastrelle in ceramica monocottura;
Infissi: Porta basculante in acciaio verniciato. Finestra in legno a 2 battenti.
Impianti: elettrico, sottotraccia 220V, con interruttori tradizionali, plafoniera neon. Locale non riscaldato.
Terreno esclusivo: non presente.
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